香芝の歴史ある文化財や美しい自然を巡り、香芝の魅力を堪能できるウォークイベント

「香芝ウォーク２０２３」を下記のとおり開催します。

コース途中には道の駅や二上山の景色が綺麗な写真スポットを楽しめるほか、ゴール

地点では香芝産の味噌を使った味噌汁の振る舞いもあります。

取材・報道の程、よろしくお願いします。

記

◆日 時 令和５年１０月１５日（日） 雨天決行（荒天中止）

スタート受付 ９：００～９：３０、ゴール受付１４：００まで

◆コース （スタート）今池親水公園 → 杵築神社 → 腰折田伝承地

→ ふたかみパーク當麻→ 春日神社 → （ゴール）今池親水公園

※詳しくは別紙チラシまたは市ホームページをご覧ください。

※中止の場合は１３日（金）１７：００に市HPでお知らせします。

大和高田記者クラブ
各新聞社 様

令和５年１０月１３日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
香芝市本町１３９７
香芝市役所 商工観光課（担当：東浦・林） ☎０７４５－４４－３３１２

香芝市

「香芝ウォーク２０２３～自然の息吹と古都の響き体感ウォーキング～」

を開催します

市ホームページ↓